НПД№1683

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2018 № 1557

О внесении изменений в Постановление администрации
Ленинского муниципального района Московской области от 02.04.2018 № 955 «Об

ограничении проезда на Видновское городское кладбище в дни массовых посещений»

В целях обеспечения функционирования кладбищ на территории городского поселения

Видное Ленинского муниципального района 27 мая (День Святой Троицы) 2018 года, в

соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Ленинский муниципальный район Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  администрации Ленинского муниципального района

Московской области от 02.04.2018 № 955 «Об  ограничении  проезда на  Видновское городское

кладбище в дни массовых посещений» следующие изменения:

п. 2 изложить в следующей редакции:

«МБУ «ДорСервис» (Уткин В.А.) обеспечить реализацию следующих мероприятий:

- выделить 2 машины с водителями в распоряжение ОГИБДД УМВД России по

Ленинскому району с 09.00  07 апреля 2018 года до 16.00  08 апреля 2018 года, с 9.00 до 15.00 27

мая 2018 года, с целью недопущения прорыва большегрузного транспорта к месту проведения

мероприятия;

- стоянку выделенных машин организовать на площадке у здания ОГИБДД УМВД России

по Ленинскому району;

2

НПД№1683

- обеспечить расстановку временных дорожных знаков (по согласованию с ОГИБДД УМВД

России по Ленинскому району)».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ленинского муниципального района Московской области www.adm-vidnoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района Гаврилова С.А.

Первый заместитель главы администрации
Ленинского муниципального района                                                                     Д.В. Волков

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., МБУ «ДорСервис», ОГИБДД УМВД России по
Ленинскому району.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ